
Unsere Pluspunkte 
+ Großes Warenlager 
für eine pharma-
zeutische Rundum-
versorgung
+ Corona-Antigen- 
und PCR-Tests sowie 
Impfungen 
+ hochwertige 
Apotheken-Kosmetik 
und Naturkosmetik

SaniPlus Apotheke Föhring mit Auto-Schalter Feringastraße 16
85774 Unterföhring . Tel. 089 90 42 95 567 . apo.foehring@saniplus.de

Neu eröffnet:
SaniPlus Apotheke 
Föhring

Ich freue mich auf Ihren Besuch!

Apotheker Philipp Lauterbach

SaniPlus Apotheke Föhring e.K.

Kosten-
frei

parken!

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2023

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2023.

Meditonsin® 
Tropfen
35 g

statt € 12,99 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 328,29

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis 

H&S Abwehrkraft
1 Teeprobe

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  

eines Rezeptes.

Wick MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 22,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis

1 l = € 105,50



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Corona
Antigen- & PCR-Tests
in den SaniPlus
Apotheken
Buchen Sie bequem online Ihren 
Wunschtermin in Moosach, Pasing 
oder Riem für einen Test. 
Infos und Anmeldung unter 
www.apotheken.com

Online Termin vereinbaren und vorbeikommen!

elmex®  
ultra soft  
Zahnbürste
1 Stück

statt € 2,99 1)

€ 2,49
Freundschaftspreis 

Eucerin® Anti-Age 
Elasticity + Filler 
Gesichts-Öl
30 ml

statt € 39,99 1)

€ 34,99
Freundschaftspreis

1 l = € 1166,33 

aronal® / elmex® 
Doppel-Schutz
Zahnpasta
2 x 75 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 46,60

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 25,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis

1 l = € 57,48 

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 17,48



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1.	 Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 17,48

Sedariston® Konzentrat
30 Hartkapseln

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis  

H&S® Husten- und Bronchialtee N
20 Filterbeutel à 2 g

statt € 4,39 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 87,25

Compeed®
Herpesbläschen  
Patch 
Applikator HRA

15 Stück

statt € 12,99 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis  

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 23,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis  



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 179,90 

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

Vagisan® Feuchtcreme
mit Applikator

50 g 

statt € 18,49 1)

€ 16,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 329,80

Sinupret® extract
40 überzogene  
Tabletten

statt € 27,49 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis  

Bahnhof-Apotheke® 
Engelwurzbalsam
15 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 599,33

Nasivin®
Nasenspray 
Erwachsene und  
Schulkinder

10 ml 

statt € 6,49 1)

€ 5,49
Freundschaftspreis

1 l = € 549,00 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Gültig im Januar 2023

Algovir® Effekt 
Erkältungsspray

20 ml

statt € 13,99 1)

€ 12,49
Freundschaftspreis

1 l = € 624,50 

Hyaluron- 
ratiopharm® 
Augentropfen 
10 ml

statt € 13,49 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis

1 l = € 1199,00 

Canephron® Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 22,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

isla® med
versch. Sorten

20 Stück

statt € 8,49 1)

€ 7,49
Freundschaftspreis 

Diclox forte  
20 mg/g Gel
100 g

€ 16,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 169,90 

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 12,99 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis 

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 13,99 1)

€ 12,49
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

FAKTU® lind  
Hämorrhoidensalbe
25 g

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 399,60 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück

€ 17,99
Freundschaftspreis 

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

€ 7,99
Freundschaftspreis 

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,99 1)

€ 31,99
Freundschaftspreis

Gesundform Gelenk
Gesundform Omega-3

      D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

OMEGA-3 1000 mg
von GESUNDFORM

180 Vega-Soft-Caps

GELENK 850 mg
von GESUNDFORM

60 Tabletten

EPA/DHA leisten einen gesunden Beitrag 
für Herz, Gehirn und Sehkraft !

Vitamin E schützt die Zellen vor oxidativem Stress

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 
Mit 850 mg Glucosamin und 100 mg Chondroitin 
Vitamin C leistet einen Beitrag zur  
normalen Kollagenbildung
Zink trägt zum Erhalt gesunder Knochen bei

NEU: Mit HYALURON, ein natür-

licher Bestandteil des Bindege-

webes und der Gelenkflüssigkeit

Leisten Sie sich Gesundheit -
und bleiben Sie in GESUNDFORM!

€ 24,99
Freundschaftspreis 

€ 22,99
Freundschaftspreis 


